finansowych,  przedstawia  odpowiednio  zaktualizowany zakres  rzeczowo-finansowy
zadania zleconego.

5. Całkowity koszt zadania stanowi suma kwot dotacji, środków finansowych własnych,
środków finansowych z innych źródeł oraz wkładu osobowego i wynosi 816 000,00 zł
(słownie: osiemset szesnaście tysięcy złotych), zgodnie z załącznikiem 1 do umowy.

6. Organ  Prowadzący  jest  zobowiązany  zachować  procentowy  udział  dotacji  w
całkowitych kosztach zadania zleconego

§ 5.

1. Zmiana  w  zakresie  rzeczowo-finansowym  zadania  realizowanego  w  Szkole  jest